Byt D4.03.06

Podlazi D4.03\.r26.06
\
3. NP
D4.O3_026_01

Kategorie R
1+KK
Orientace

PUDORYS

D4.03.06
381m?
D4.03.06.02
- 2350m?
D4.03.06.10
3.80m?

C. MiISTNOSTI MISTNOST VELIKOST
D4.03.06.01 CHODBA 7,77 m?
D4.03.06.02 OBYVACI POKOJ + KK 23,52 m?
D4.03.06.06 KOUPELNA + WC 4,61 m?

VNITRNI UZITNA PLOCHA 35,90 m?

CELKOVA PODLAHOVA PLOCHA 38,10 m?
D4.03.06.10 BALKON 3,80 m?

KONTAKT NA PRODEIJCE
Stavebni bytové druzstvo SEVER
Bazanti 1415/3, Liberec 1
Tel: 485 106 552
e-mail: sbdsever@sbdsever.cz

Plochy mistnosti jsou orientacni. €
www.zahradymelnik.cz

Podlahova plocha bytu je vypoétena dle nafizeni vlady &. 366/2013 Sb.




